
© 2021 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative a Live! jsou ochranné nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd ve Spojených státech a/nebo jiných zemích. Ostatní obchodní známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. Všechny specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Skutečný produkt se může mírně lišit od produktu uvedeného na obrázcích. Na použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka. WWW.CREATIVE.COM

CREATIVE LIVE! MIC M3
USB mikrofon s duální směrovou charakteristikou
a monitorováním mikrofonu v reálném čase

S mikrofonem Creative Live! Mic M3, bude váš hlas dobře slyšet ať už při komunikaci, nebo živém vysílání!

Náš mikrofon Creative Live! Mic M3 přispívá k vynikající komunikaci a obsahuje vše, co potřebujete pro efektivní předání
svého sdělení. Využijete jej při živém vysílání, tvorbě nového podcastu, nahrávání hry i při pracovních hovorech.

Jedná se o externí USB mikrofon s duální směrovou charakteristikou, monitorováním mikrofonu v reálném čase, tlačítkem
pro přímé ztlumení a rozlišením nahrávání ve studiové kvalitě až 24 bitů / 96 kHz, takže váš hlas bude znít křišťálově čistě.

S integrovaným portem pro sluchátka, odpojitelným pop filtrem a nastavitelným stolním držákem je mikrofon Creative
Live! Mic M3 nepostradatelným a přesto jednoduchým řešením typu Plug-and-Play pro lepší komunikaci v rámci sestavy
s počítačem PC nebo Mac.

KARDIOIDNÍ A VŠESMĚROVÁ CHARAKTERISTIKA ZACHYCENÍ ZVUKU – Je vybaven dvěma 14mm kondenzátorovými
kapslemi pro dva režimy směrových charakteristik, kardioidní a všesměrový, takže tyto režimy můžete snadno přepínat ovládacím
tlačítkem. Kardioidní charakteristika je zaměřena na zvuk přicházející zepředu, je vhodná pro nahrávání jedné osoby a nejlépe
zachycuje zvuk přímo před mikrofonem. Všesměrová charakteristika je režim pro nejlepší zachycení zvuku ze všech úhlů a ze
všech směrů stejnoměrně a nejlépe se uplatní pro konferenční hovory nebo podcasty se 2 až 3 uživateli.

SPECIÁLNÍ TLAČÍTKO ZTLUMENÍ – Toto tlačítko na přední straně mikrofonu pro přímé ztlumení a zrušení ztlumení umožňuje
rychle a nenápadně ovládat stav ztlumení, když to potřebujete – můžete se například ztlumit, když se vám chce uprostřed vysílání
kýchnout. Tlačítko je doplněno LED kontrolkou, abyste měli stav mikrofonu ihned na očích a nemuseli jej kontrolovat v aplikaci.

MONITOROVÁNÍ MIKROFONU V REÁLNÉM ČASE – Ušetřete čas strávený mnoha pokusy a postprodukčními úpravami díky
integrované funkci monitorování mikrofonu, díky níž se můžete slyšet a monitorovat v reálném čase. Když budete moci sledovat
hlasitost svého hlasu nebo zjistit nežádoucí zvuky ve vaší nahrávce, budete moci ihned provést příslušné úpravy a poskytnout lepší
obsah posluchačům. Připojte sluchátka do 3,5mm portu ve spodní části mikrofonu Creative Live! Mic M3 a můžete začít.

NAHRÁVÁNÍ VE STUDIOVÉ KVALITĚ 24 BITŮ – Při nahrávání s vysokým rozlišením až 24 bitů / 96 kHz bude váš obsah středem
pozornosti bez zbytečného rozptylování. S mikrofonem Creative Live! Mic M3 bude zvuk vašich nahrávek daleko čistší a plynulejší
a rozhodně daleko příjemnější pro posluchače, ať už při živém vysílání, v podcastech nebo prostě při běžných pracovních hovorech
a každodenních rozhovorech.

ODPOJITELNÝ POP FILTR A NASTAVITELNÝ STOLNÍ DRŽÁK – Omezte explozivní efekty díky magnetickému pop filtru, aby
váš obsah měl výrazně příjemnější zvuk; explozivní efekty jsou náhlé změny akustických tlaků při vyslovení hlásek b, p, t a d, které
mohou znít při vysoké hlasitosti nepříjemně ostře. Mikrofon Creative Live! Mic M3 je také možné na nastavitelném stolním držáku
naklonit v úhlu 90° a mikrofon je kompatibilní s běžnými standardními trojnožkami se závitem UNC 1/4-20, takže jej můžete snadno
umístit a nastavit.

www.creative.com


© 2021 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative a Live! jsou ochranné nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd ve Spojených státech a/nebo jiných zemích. Ostatní obchodní známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. Všechny specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Skutečný produkt se může mírně lišit od produktu uvedeného na obrázcích. Na použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka. WWW.CREATIVE.COM

Part No. / Description: 70SA017000000 / FG,SA0170 CREATIVE LIVE! MIC M3 WW BK

UPC Barcode: 0 54651 19486 1

EAN Barcode: 53 90660 194863

JAN Barcode: 4580181853399

GTIN Pallet: 70054651194860

GTIN Master: 50054651194866

Japan Model#: AV-LVM3

Creative Live! Mic M3
Technické specifikace

Rozměry (D × Š × V)

• Mikrofon se stolním držákem a pop filtrem: 88 × 96 × 215 mm
• Mikrofon (bez příslušenství): 57 × 61 × 127 mm
• Pop filtr: 88 × 27 × 96 mm
• Stolní držák mikrofonu: 85 × 85 × 72 mm
• Velikost montážního otvoru: závit UNC 1/4-20

Kabel produktu • Typ: micro USB
• Délka kabelu: 1,5 m

Hmotnost produktu

• Mikrofon se stolním držákem a pop filtrem: 570 g
• Mikrofon (bez příslušenství): 170 g
• Stolní držák mikrofonu: 380 g
• Pop filtr: 20 g

Mikrofon

• Směrová charakteristika: kardiodní a všesměrová
• Citlivost (při 1 kHz 0 dB = 1 V/Pa)

• Pro kardioidní charakteristiku: -35 ±2 dB
• Pro všesměrovou charakteristiku: -36 ±3 dB

Podporované rozlišení přehrávání
a nahrávání

• Nahrávání: PCM stereo 44,1 kHz / 48 kHz / 88,2 kHz / 96 kHz, 16/24 bitů
• Přehrávání: PCM stereo 44,1 kHz / 48 kHz, 16 bitů

Monitorování sluchátek • Podporuje 3,5mm, 3pólová, do 32 Ω
• Kmitočtová frekvence: 50–18 000 Hz

Provozní teplota • 0–40 °C
Napájení • Port micro USB, DC 5 V 200 mA

Kabel USB • micro USB
• Délka kabelu: 1,5 m

Ovládání • Podporuje funkci ztlumení a zrušení ztlumení mikrofonu
• Podporuje přímé nastavení hlasitosti během monitorování mikrofonu

Minimální systémové požadavky

Windows

• Procesor Intel® Core™ nebo ekvivalentní procesor AMD® Ryzen
• Základní deska Intel, AMD nebo 100% kompatibilní
• Microsoft® Windows 10, 32/64bitová verze
• Volný port USB 2.0/3.0

Mac • macOS 10.14 nebo novější
• Volný port USB 2.0/3.0

PS4 / PS4 Pro / PS5 • Firmware verze 5.0 nebo novější pro 4. generaci, verze 20.x pro 5. generaci
• Volný port USB

Obsah balení
• Creative Live! Mic M3
• Nastavitelný stolní držák mikrofonu
• Odpojitelný pop filtr
• Kabel micro USB (1,5 m)
• Stručná úvodní příručka

Záruka
• 1 rok omezené záruky na hardware
• 2letá záruka pro Evropu

www.creative.com

